REPUBLIKA E SHQIPERISE
B KESHILLI I"MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM

Nr. 01, daté 08.01.2016

PER

VAZHDIMIN E PROCEDURAVE NGA AGJENCIA E ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
PER LESHIMIN E DOKUMENTIT TE LEJES SE NDERTIMIT, BAZUAR NE LEJET
ZHVILLIMORE KOMPLEKSE TE MIRATUARA NE KKT PERPARA HYRJES NE FUQI
TE LIGJIT NR. 107/2014 “PER PLANIFIKIMIN DHE ZHVILLIMIN E TERRITORIT”, I
NDRYSHUAR

Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 107/2014, dat€ 31.07.2014 “Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e
Territorit”, 1 ndryshuar, Vendimit Nr. 408, daté 13.05.2015 té Ké&shillit t¢ Ministrave “Pér
miratimin e Rregullores sé Zhvillimit t€ Territorit”, e ndryshuar. si dhe Vendimit Nr. 1097, daté
28.12.2015 t& Késhillit t€ Ministrave “Pér pércaktimin e pérbérjes sé Késhillit Kombétar té
Territorit”, me propozimin ¢ Ministris€ sé Zhvillimit Urban, Késhilli Kombétar i Territorit,

VENDOSI:

1. Agjencia e Zhvillimit t€ Territorit t€ ndjeké progedurat pér léshimin e Dokumentit té€ Lejes sé
Ndértimit, pér Lejet Zhvillimore Komplekse t€ miratuara nga Késhilli Kombétar i Territorit
pérpara hyrjes né fuqi t€ Ligjit Nr. 107/2014 “Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit™, i
ndryshuar, gjaté periudhés sé vitit 2014 sipas legjislacionit né fuqi.

2. Dokumenti i Lejes s€ Ndértimit i jepet subjektit kérkues vetém pas:

a) plotésimit té gjithé dokumentacionit ligjor dhe teknik, sikurse evidentuar nga sekretariati i
KKT-s€ n€ momentin e miratimit té lejes;
b) pagesés sé taksés s€ ndikimit né€ infrastrukturé, pér llogari té€ Njésisé sé Qeverisjes Vendore.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t€ Territorit pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.




ZEVENDES KRYETAR I KKT

DREJTOR 1 AGJENCISE SE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT



SAIMIR TAHIRI
ANETAR 1 KKT

EDMOND HAXHINASTO
ANETAR I KKT

ARBEN AHMETAJ
ANETAR I KKT

YLLI MANJANI
ANETAR I KKT

MIRELA KUMBARO
ANETAR [ KKT

DAMIAN GJIKNURI
ANETAR [ KKT

EDMOND PANARITI
ANETAR I KKT

LEFTER KOKA
ANETAR I KKT

GJON RADOVANI
ANETAR 1 KKT






